
TRASLADOS No. 078 
SALA CIVIL FAMILIA LABORAL 

CLASE PROCESO DEMANDANTE 

 

DEMANDADO TERMINO 

CONTADO 

A PARTIR DE: 

RESPONSABILIDAD 

CIVIL 

EXTRACONTRACTUAL 

Rdo. 68755-3103-

001-2020-00119-01 

 

 

DECLARATIVO 

EXPROPIACION 

Rdo. 68190-3189-

001-2017-00008-01 

 

 

RECURSO DE QUEJA 

dentro de un PROCESO 

EJECUTIVO 

Rdo. 68861-3103-

002-2019-00004-02 

 

MARLENY HERNANDEZ SILVA Y 

OTROS 

 

 

 

 

 

 

 

AGENCIA NACIONAL DE 

INFRAESTRUCTURA ANI 

 

 

 

 

 

KAREN PAOLA RIVEROS FAJARDO 

 

 

 

DICIEMBRE 09/2021 
 

 

 

  

LUZ EMILSE 

HERNANDEZ SILVA 

 

 

 

 

HERNAN DE JESUS 

LOAIZA ACEVEDO 

 

 

 

SANDRA PATRICIA 

MARTINEZ MEDINA 

05 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
05 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
03 
 

 
 
 
 
 

 

 

 

055 

 

10-12-2021 

 

 
 

 

 

10-12-2021 

 
 

 

 

10-12-2021 


