TRASLADOS No. 078 SALA CIVIL FAMILIA LABORAL

CLASE PROCESO	DEMANDANTE	DEMANDADO	TERMINO
CLASE PROCESO	DEMANDANTE	DEWIANDADO	CONTADO
			A PARTIR DE:
RESPONSABILIDAD CIVIL EXTRACONTRACTUAL Rdo. 68755-3103- 001-2020-00119-01	OTROS	LUZ EMILSE HERNANDEZ SILVA	05 10-12-2021
DECLARATIVO EXPROPIACION Rdo. 68190-3189- 001-2017-00008-01	INFRAESTRUCTURA ANI	HERNAN DE JESUS LOAIZA ACEVEDO	05 10-12-2021
RECURSO DE QUEJA dentro de un PROCESO EJECUTIVO Rdo. 68861-3103-		SANDRA PATRICIA MARTINEZ MEDINA	03 10-12-2021
002-2019-00004-02	DICIEMBRE 09/2021		-